
РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ВО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА ЛЕСКОЕЦ 

 НОЕМВРИ 2020 
 

02.11. ПОНЕДЕЛНИК 03.11. ВТОРНИК 04.11. СРЕДА 05.11. ЧЕТВРТОК 06.11. ПЕТОК 

Va - Марија К., матем., 6 час 
Vб - Марјана К., матем., 6 час 

IVа – Сашо К.., матем., 6 час 
IVб - Јасна Б., математика, 6 час 
IIб - Билјана П., макед. ј., 6 час 
IIа - Жаклина Т., макед. ј., 6 час 

 IIIа - Силвана С., макед. ј., 6 час 
IIIб - Елеонора Ѓ., макед. ј., 6 час 

 

09.11. ПОНЕДЕЛНИК 10.11. ВТОРНИК 11.11. СРЕДА 12.11. ЧЕТВРТОК 13.11. ПЕТОК 

Va - Марија К., матем., 6 час 
Vб - Марјана К., матем., 6 час 

IVа – Сашо К.., матем., 6 час 
IVб - Јасна Б., математика - 6 час 
IIб - Билјана П., матем., 6 час  
IIа  Жаклина Т., матем., 6 час 

 IIIа - Силвана С., макед. ј., 6 час 
IIIб - Елеонора Ѓ., макед. ј., 6 час  

 

16.11. ПОНЕДЕЛНИК 17.11. ВТОРНИК 18.11. СРЕДА 19.11. ЧЕТВРТОК 20.11. ПЕТОК 

 Va - Марија К., макед. ј., 6 час 
Vб - Марјана К., матем., 6 час 

IVа – Сашо К.., макед. ј., 6 час 
IVб - Јасна Б., математика - 6 час 
IIб - Билјана П., макед. ј., 6 час  
IIа  Жаклина Т., макед. ј., 6 час 

 IIIа - Силвана С., матем., 6 час 
IIIб - Елеонора Ѓ., матем., 6 час 

 

23.11. ПОНЕДЕЛНИК 24.11. ВТОРНИК 25.11. СРЕДА 26.11. ЧЕТВРТОК 27.11. ПЕТОК 

Va - Марија К., макед. ј., 6 час 
Vб - Марјана К., матем., 6 час 

IVа – Сашо К.., матем., 6 час 
IVб - Јасна Б., макед. ј., 6 час 
IIб - Билјана П., матем., 6 час  
IIа  Жаклина Т., матем., 6 час 

 IIIа - Силвана С., матем., 6 час 
IIIб - Елеонора Ѓ., матем., 6 час 

 

30.11. ПОНЕДЕЛНИК     

Va - Марија К., макед. ј., 6 час 
Vб - Марјана К., матем., 6 час 

    

 



 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА НАСТАВА ВО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА ЛЕСКОЕЦ 

 НОЕМВРИ 2020 
 

02.11. ПОНЕДЕЛНИК 03.11. ВТОРНИК 04.11. СРЕДА 05.11. ЧЕТВРТОК 06.11. ПЕТОК 

 IIIа - Силвана С., матем., 6 час 
IIIб - Елеонора Ѓ., матем., 6 час  
 
 

IVа – Сашо К.., матем., 6 час 
IVб - Јасна Б., матем., 6 час 
Va - Марија К., матем., 7 час 
Vб - Марјана К., матем., 7 час  

 IIб - Билјана П., макед. ј., 5 час  
IIа  Жаклина Т., макед. ј., 5 час 

09.11. ПОНЕДЕЛНИК 10.11. ВТОРНИК 11.11. СРЕДА 12.11. ЧЕТВРТОК 13.11. ПЕТОК 

 IIIа - Силвана С., матем., 6 час 
IIIб - Елеонора Ѓ., матем., 6 час  
 
 

IVа – Сашо К.., матем., 6 час 
IVб - Јасна Б., матем., 6 час 
Va - Марија К., матем., 7 час 
Vб - Марјана К., матем., 7 час  

 IIб - Билјана П., макед. ј., 5 час  
IIа  Жаклина Т., макед. ј., 5 час 

16.11. ПОНЕДЕЛНИК 17.11. ВТОРНИК 18.11. СРЕДА 19.11. ЧЕТВРТОК 20.11. ПЕТОК 

 IIIа - Силвана С., матем., 6 час 
IIIб - Елеонора Ѓ., матем., 6 час  

I IVа – Сашо К.., матем., 6 час 
Vб - Јасна Б., матем., 6 час 
Va - Марија К., матем., 7 час 
Vб - Марјана К., матем., 7 час  

 IIб - Билјана П., макед. ј., 5 час  
IIа  Жаклина Т., макед. ј., 5 час 

23.11. ПОНЕДЕЛНИК 24.11. ВТОРНИК 25.11. СРЕДА 26.11. ЧЕТВРТОК 27.11. ПЕТОК 

 IIIа - Силвана С., матем., 6 час 
IIIб - Елеонора Ѓ., матем., 6 час  
 

IVа – Сашо К.., матем., 6 час 
IVб - Јасна Б., матем., 6 час 
Va - Марија К., матем., 7 час 
Vб - Марјана К., матем., 7 час  

 IIб - Билјана П., макед. ј., 5 час  
IIа  Жаклина Т., макед. ј., 5 час 

30.11. ПОНЕДЕЛНИК     

     



 

РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ВО ПРЕДМЕТНА НАСТАВА ЛЕСКОЕЦ 

 НОЕМВРИ 2020 
 

02.11. ПОНЕДЕЛНИК 03.11. ВТОРНИК 04.11. СРЕДА 05.11. ЧЕТВРТОК 06.11. ПЕТОК 

  VIIIa,б - Весна С., 
математика, претчас  
 
 
 

IXа,б - Елизабета В., мак.ј, 
претчас  
VIa,б - Емилија Б., мак. ј, претчас  
VIIa,б - Цвета А., математика, 
претчас  

 

09.11. ПОНЕДЕЛНИК 10.11. ВТОРНИК 11.11. СРЕДА 12.11. ЧЕТВРТОК 13.11. ПЕТОК 

IXа,б - Весна С., математика, 7 
час  
 
 
 

VIб - Весна С., математика, 7 час  
  
Viа - Цвета А., математика, 7 час 

VIIIa,б - Цвета А., физика,  
7 час  

 VIIа,б - Емилија Б., мак. ј, 6 
час 

16.11. ПОНЕДЕЛНИК 17.11. ВТОРНИК 18.11. СРЕДА 19.11. ЧЕТВРТОК 20.11. ПЕТОК 

 VIa,б - Габриела Ѓ., Природни 
науки, 7 час  
 
 

VIIIa,б - Емилија Б., мак. ј, 7 
час  

 VIIa,б - Зора Б., англиски ј., 
6 час  
IXa,б - Татјана П. Б., 
географија, 7 час 

23.11. ПОНЕДЕЛНИК 24.11. ВТОРНИК 25.11. СРЕДА 26.11. ЧЕТВРТОК 27.11. ПЕТОК 

IXa,б - Габриела Ѓ., биологија, 
претчас  

VI a,б - Зора Б., англиски ј., 7 час  
 
 

 VIIIб - Елисабета Н., англиски ј., 
претчас 

VIIa,б - Габриела Ѓ., 
биологија, претчас  

30.11. ПОНЕДЕЛНИК     

     

 



РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА НАСТАВА ВО ПРЕДМЕТНА НАСТАВА ЛЕСКОЕЦ 

 НОЕМВРИ 2020 
 

02.11. ПОНЕДЕЛНИК 03.11. ВТОРНИК 04.11. СРЕДА 05.11. ЧЕТВРТОК 06.11. ПЕТОК 

 
IXб - Весна С., математика, 
претчас  
 

IXа - Жаклина П.М., германски ј., 
претчас 

 
 
 

VIIIб - Елисабета Н., англиски ј., 
претчас  
VIa,б - Александра П., 
Запознавање со религии, претчас 

VIIIa - Емилија Б., мак. ј, 
претчас 
VIIа,б - Габриела Ѓ., 
биологија, претчас  

09.11. ПОНЕДЕЛНИК 10.11. ВТОРНИК 11.11. СРЕДА 12.11. ЧЕТВРТОК 13.11. ПЕТОК 

IXб - Татјана П. Б., географија, 
7 час  
 
 

 IXа - Елизабета В., мак.ј,  
8 час 
 

VIIIб - Елисабета Н., англиски ј., 8 
час  
VIa,б - Александра П., 
Запознавање со религии, 7 час 

VIIIa Емилија Б., мак. ј, 7 
час  
VIIа,б - Цвета А., 
математика, 6 час  

16.11. ПОНЕДЕЛНИК 17.11. ВТОРНИК 18.11. СРЕДА 19.11. ЧЕТВРТОК 20.11. ПЕТОК 

IXб - Цвета А., физика, 7 час  
 

  VIIIб - Елисабета Н., англиски ј., 8 
час  
VIa,б - Александра П., 
Запознавање со религии, 7 час  

VIIIa Емилија Б., мак. ј, 7 
час  
VIIа,б - Габриела Ѓ., 
биологија, 6 час  
IXa - Зора Б., анг. ј., 7 час 

23.11. ПОНЕДЕЛНИК 24.11. ВТОРНИК 25.11. СРЕДА 26.11. ЧЕТВРТОК 27.11. ПЕТОК 

IXб - Весна С., математика, 
претчас  
 
 

  VIIIб - Елисабета Н., англиски ј., 
претчас  
VIa,б - Александра П., 
Запознавање со религии, претчас  

VIIIa - Емилија Б., мак. ј, 
претчас 
VIIа,б - Цвета А., 
математика, претчас  
IXa - Зора Б., анг. ј., 7 час  

30.11. ПОНЕДЕЛНИК     

IXб - Татјана П. Б., географија, 
претчас 

    

 



РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ВО ПУ КОСЕЛ, НОЕМВРИ 2020 
 

02.11. ПОНЕДЕЛНИК 03.11. ВТОРНИК 04.11. СРЕДА 05.11. ЧЕТВРТОК 06.11. ПЕТОК 

V - Даниела Чифлигароска, 

математика,6 час (2 

ученици) 

II - Билјана Т., макед. ј., 5час 

(1ученик) 
IV-Даниела Чифлигароска, 

математика 6 час (2 ученици) 

III-Билјана Т., макед., 6 час 

(1 ученик) 
VI - Мирка Р . , мат. , 7 

час ( 2 ученици ) 
 

09.11. ПОНЕДЕЛНИК 10.11. ВТОРНИК 11.11. СРЕДА 12.11. ЧЕТВРТОК 13.11. ПЕТОК 

V-Даниела Чифлигарсока, 

математика, 6 час (2 

ученици) 
 

II - Билјана Т., математ., 5 час 

(1 ученик) 
IV - Даниела Чифлигароска, 

математика 6 час (2 ученици) 

III - Билјана Т., макед.,6час 

(1ученик) 
IX -Љубица Т, биологија, 7 

час ( 2 ученици) 

VIII - Хемија 7 час (6 

ученици ) 
VII - Мирка Р. , мат . 7 час 

(1 ученик ) 

16.11. ПОНЕДЕЛНИК 17.11. ВТОРНИК 18.11. СРЕДА 19.11. ЧЕТВРТОК 20.11. ПЕТОК 

V-Даниела Чифлигарсока, 

математика, 6 час (2 

ученици) 
 

II-Билјана Т., макед., 5час 

(1ученик) 
IV-Даниела 

Чифлигароска,математика 6 

час (2 ученици) 

III - Билјана Т., мат.,6час 

(1ученик) 
VIII - Мирка Р. мат. , 7 час (1 

ученик ) 

VIII - Хемија 7 час ( 6 

ученици ) 
 

23.11. ПОНЕДЕЛНИК 24.11. ВТОРНИК 25.11. СРЕДА 26.11. ЧЕТВРТОК 27.11. ПЕТОК 

V-Даниела Чифлигароска, 

македонски,6 час (2 

ученици) 

II-Билјана Т., мат., 5час 

(1ученик) 
IV-Даниела Чифлигароска, 

македонски,  6 час (2 ученици) 

III-Билјана Т., мат.,6час 

(1ученик) 
 

IX - Мирка Р. , мат. , 7 час 

( 7 ученици ) 
 

30.11. ПОНЕДЕЛНИК     

V-Даниела Чифлигарсока, 

македонски, 6 час (2 

ученици) 

    

 

 



РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА НАСТАВА ВО ПУ КОСЕЛ, НОЕМВРИ 2020 

 

02.11. ПОНЕДЕЛНИК 03.11. ВТОРНИК 04.11. СРЕДА 05.11. ЧЕТВРТОК 06.11. ПЕТОК 

 

IV-Даниела Ч.мат,6 час 

(2 ученици) 

 

 II-Билјана Т., макед., 5 час 

(2ученици) 

V - Даниела Ч., мат., 7 час (4 

ученици) 

VIII - Мирка Р. мат. , 7 час (2 

ученици ) 

III-Билјана Т.,мат., 6 

час (4 ученици) 

 

09.11. ПОНЕДЕЛНИК 10.11. ВТОРНИК 11.11. СРЕДА 12.11. ЧЕТВРТОК 13.11. ПЕТОК 

 

IV-Даниела Ч., мат, 6 час 

(2 ученици) 

 II-Билјана Т., макед., 5час (2 уч.) 

V - Даниела Ч., мат., 7час (4 уч.) 

VIII - Мирка Р. мат. , 7 час (2 уч.) 

III-Билјана Т.,мат., 6 

час (4 ученици) 

 

16.11. ПОНЕДЕЛНИК 17.11. ВТОРНИК 18.11. СРЕДА 19.11. ЧЕТВРТОК 20.11. ПЕТОК 

 

IV-Даниела Ч. мат, 6 час 

(2 ученици) 

 

 II - Билјана Т., макед., 5 час (2 

ученици) 

V - Даниела Ч., мат., 7 час (4 

ученици) 

III - Билјана Т.,мат., 6 

час (4 ученици) 

VIII - Мирка Р. мат. , 7 

час (2 ученици) 

23.11. ПОНЕДЕЛНИК 24.11. ВТОРНИК 25.11. СРЕДА 26.11. ЧЕТВРТОК 27.11. ПЕТОК 

 

IV-Даниела Ч., мат,6 час 

(2 ученици) 

 II-Билјана Т., макед., 5 час (2 уч.) 

V - Даниела Ч., мат., 7 час (4 уч.) 

VIII - Мирка Р. мат. , 7 час ( 2 уч.) 

III - Билјана Т., мат., 6 

час (4 ученици) 

 

30.11. ПОНЕДЕЛНИК     

IV-Даниела Ч., мат, 6 час 

(2 ученици) 

    

 



РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА ВО ПП ЛИВОИШТА, НОЕМВРИ 2020 

02.11. ПОНЕДЕЛНИК 03.11. ВТОРНИК 04.11. СРЕДА 05.11. ЧЕТВРТОК 06.11. ПЕТОК 

   III одд.- Дополнителна 

настава 

Мирјана Митреска, 

Македонски јазик, 

6.час, (1 ученик ) 

III одд.- Додатна 

настава 

Мирјана Митреска, 

Математика, 5.час, (1 

ученик ) 

09.11. ПОНЕДЕЛНИК 10.11. ВТОРНИК 11.11. СРЕДА 12.11. ЧЕТВРТОК 13.11. ПЕТОК 

   IIIодд.- Дополнителна 

настава 

Мирјана Митреска, 

Математика, 6 час, (1 

ученик ) 

IIIодд.- Додатна настава 

Мирјана Митреска, 

Математика, 5.час, ( 1 

ученик ) 

16.11. ПОНЕДЕЛНИК 17.11. ВТОРНИК 18.11. СРЕДА 19.11. ЧЕТВРТОК 20.11. ПЕТОК 

   IIIодд.- Дополнителна 

настава 

Мирјана Митреска, 

Македонски јазик, 

6.час, ( 1 ученик ) 

IIIодд.- Додатна настава 

Мирјана Митреска, 

Математика, 5.час, ( 1 

ученик ) 

23.11. ПОНЕДЕЛНИК 24.11. ВТОРНИК 25.11. СРЕДА 26.11. ЧЕТВРТОК 27.11. ПЕТОК 

   IIIодд.- Дополнителна 

настава 

Мирјана Митреска, 

Математика, 6.час, ( 1 

ученик) 

IIIодд.- Додатна настава 

Мирјана Митреска, 

Математика, 5.час, ( 1 

ученик) 

30.11. ПОНЕДЕЛНИК     

     

 


